
VISAGINO SAVIVALDYBĖS

JAUNIMO REIKALŲ TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024-01-___ Nr. 9-____

Visaginas

Posėdis įvyko 2024 m. sausio 26 d. 14:00 val.

Posėdžio vieta: Visagino savivaldybės mažoji posėdžių salė.

Tarybos pirmininkė: Kotryna Naglinskaitė.

Tarybos sekretorė: Evelina Visockytė, Visagino savivaldybės administracijos vyriausioji

specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė).

Dalyvavo: Jevgenij Šuklin, Kotryna Naglinskaitė, Inga Stankevičienė, Maksim Ivanov,

Glorija Trabšaitė, Rusnė Emilija Narbutaitė.

Nedalyvavo: Roman Jevsejev (dėl darbo krūvio), Aurimas Gudas (dėl darbo), Veronika

Raimonda Semeniuk-Chmylko (dėl asmeninių priežasčių), Miglė Zakarkaitė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl projekto „Lietuvos jaunimo sostinė 2025m.“ paraiškos rengimo;

2. Dėl JRT nario delegavimas į Visagino savivaldybės narkotikų kontrolės komisiją;

3. Dėl LijOT Iniciatyvos „Vote16“;

4. Dėl JRT Šeštadienio;

5. Dėl projektų teikimo „Erasmus+“ ir „Europos solidarumo korpuso“ programoms;

6. Dėl jaunimo apklausos;

7. Dėl susitikimų su mokyklų savivaldomis/jaunimu;

8. Viešinimo tinklelio kūrimas ir įgyvendinimas;

9. „Idėjų pašto“ įrankio kūrimas;

10. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Dėl projekto „Lietuvos jaunimo sostinė 2025 m.“ paraiškos rengimo.

Tarybos sekretorė pristatė „Lietuvos jaunimo sostinės 2025 m.“ konkurso nuostatus,

informavo, kad jau yra parengtas tarybai sprendimo projektas, kuriuo prašoma pritarti projekto

įgyvendinimui ir ne mažesniam kaip 30% finansinio prisidėjimo.

Apklausos forma – Google Forms, paskatinant aktyvinti mokyklose LMS, kad

moksleiviai aktyviau išreikštų savo nuomonę.

NUTARTA: sukurti failą prieinamą JRT nariams ir rašyti visas savo idėjas, veiklas

jaunimo sostinės veikloms.

2. SVARSTYTA. Dėl JRT nario delegavimas į Visagino savivaldybės narkotikų

kontrolės komisiją.

Iškeltos dvi kandidatūros – Aurimo Gudo ir Maksim Ivanov.

Aurimas Gudas nedalyvauja posėdyje – nėra sutikimo būti renkamam.

Maksim Ivanov sutiko būti deleguotas.

Už Maksim Ivanov – visais balsais.

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu
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NUTARTA: Deleguoti Makism Ivanov į Visagino savivaldybės narkotikų kontrolės

komisiją.

3. SVARSTYTA. Dėl LijOT Iniciatyvos „Vote16“

Tarybos pirmininkė pristatė LiJOT poziciją dėl jaunimo iki 16 metų balsavimo Lietuvos

savivaldos ir mero rinkimuose. 

Tarybos nariai išsakė savo nuomonę.

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu pritarti Vote16 pozicijai ir teikti Merui.

NUTARTA: Teikti teigiamą poziciją dėl Vote16 pozicijos.

4. SVARSTYTA. Dėl JRT Šeštadienio.

Tarybos narė informavo, kad dėl komunikacijos, deja, sausio mėnesį nepavyko

organizuoti renginio. 

Tarybos pirmininkė pateikė idėją vasario 16 d. proga – organizuoti vasario 17 d.

(šeštadienį) pilietinių/pilietiškų lietuviškų filmų maratoną.

Tarybos nariai pritarė ir pasiūlė, kur galima rasti filmų.

5. SVARSTYTA. Dėl projektų teikimo „Erasmus+“ ir „Europos solidarumo korpuso“

programoms.

Tarybos sekretorė pristatė galimybes teikti projektines paraiškas finansavimui gauti.

Informavo, kad Visagino ekonomikos plėtros agentūra teiks paraiškas jaunimo mainų projektui ir

nedidelio masto bendradarbiavimo. Taip pat, planuojama teikti su jaunimu dirbančių asmenų

mobilumo projektą.

Tarybos pirmininkė pasiūlė teikti projektą nuo SJRT į Europos solidarumo korpusą.

NUTARTA. Nuo SJRT teikti paraišką Europos solidarumo korpusui.

6. SVARSTYTA. Dėl Jaunimo apklausos.

Kadangi tarybos narė Veronika nedalyvauja, kuri inciavo apklausas, buvo nuspręsta

klausimą atidėti kitam posėdžiui.

Tarybos sekretorė informavo, kad planuojamas tyrimas dėl tarpsektorinio

bendradarbiavimo. 

7. SVARSTYTA. Dėl Susitikimų su mokyklų savivaldomis/jaunimu.

Kadangi LMS Visagino skyrius nesusirenka kvorumo į Vadovų klubą – Tarybos

pirmininkė pasiūlė savivaldų stiprinimo planą, susidėlioti veiksmų planą.

NUTARTA: sudaryti mokinių savivaldų stiprinimo planą.

8. SVARSTYTA. Viešinimo tinklelio kūrimas ir įgyvendinimas

Tarybos pirmininkė pakartotinai priminė viešinimo tinklelio koncepciją ir tikslą.

Vyko diskusija dėl poreikio, temų, vizualizacijos.

NUTARTA: pakeisti socialiniame tinkle JRK pavadinimą į Visagino jaunimo reikalai,

keliant aktualias naujienas jaunimui (renginiai, socialiniai reikalai, galimybės, darbo pasiūlymai ir

pan.). Kurti skelbimus panačioje stilistikoje ir vizualizacijoje. Per savaitę ne mažiau kaip 1 įrašas.

9. SVARSTYTA. „Idėjų pašto“ įrankio kūrimas.

Tarybos pirmininkė priminė idėją ir pasiteiravo, ar ji vis dar aktuali ir reikalinga.
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Tarybos nariai diskutavo kokiu būdu pasiekti jaunimą.

NUTARTA: sudaryti anonimišką apklausą (su QR kodu), kad jaunimas galėtų reikšti

savo problemas/idėjas/pasiūlymus „Tavo reikalai – mūsų reikalai!“.

Posėdžio pirmininkė

Posėdžio sekretorė

Kotryna Naglinskaitė

Evelina Visockytė
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